
ZARZĄDZENIE NR 114/2017

Burmistrza Polic

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2017.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, z 2017 r.

poz. 60, 191 i 659) oraz §13 pkt 1 lit. a uchwały Nr XXV/246/2016 Rady Miejskiej w Policach

z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2017

- zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2017, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2017 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

758 75818 2 528 0

Urząd Miejski 

Wydział OR 

Rezerwa celowa 

na nagrody 

dla sołectw 

w konkursie pn. 

„Najestetyczniejsze 

Sołectwo Gminy 

Police”

4810 2 528  - 

900 90002 18 000 18 000

4010  - 18 000

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami  

komunalnymi

4010

 - 18 000

4040 9 666  - 

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami  

komunalnymi

4040

9 666   - 

4110 8 334  - 

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami  

komunalnymi

4110

8 334  - 

921 92109 0 2 528

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin
4300  - 2 528

Razem: 20 528 20 528

Urząd Miejski 

Wydział OR

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2017.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                                                                          z dnia 31.03.2017 r.

                          Załącznik do Zarządzenia

                                Nr 114/2017 Burmistrza Polic



1. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na nagrody dla sołectw w konkursie

pn. „Najestetyczniejsze Sołectwo Gminy Police” w kwocie 2.528 zł przenosi się do działu 921

rozdział 92109 z przeznaczeniem na nagrodę dla Sołectwa Przęsocin w związku z zajęciem

III miejsca w ww. konkursie. Otrzymane środki Sołectwo zamierza przeznaczyć

na zorganizowanie wycieczki dla mieszkańców.

2. Dział 900 rozdział 90002 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 18.000 zł

w budżecie wydatków finansowanych z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na 2017 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne


